
Jedermann (2,5 - 13 - 2,5) am 11.10.2008

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 56 Stelter, Joachim MSC Waren mOK86 1 10:27 1 - - 49:16 - 5 9 : 4 3 

2 64 Sokolowski, Kai HSG UNI Greifswald mOK76 2 10:43 2 - - 49:47 - 1 : 0 0 : 3 0 

3 67 Lein, Paul Radhaus Rostock mOK86 3 11:14 6 - - 50:00 - 1 : 0 1 : 1 4 

4 68 Seidel, Marcel BAD Doberaner SV mOK82 4 11:02 5 - - 53:26 - 1 : 0 4 : 2 8 

5 40 Petersen, Axel TRW Laage mOK65 5 11:26 8 41:11 2 11:55 2 1 : 0 4 : 3 2 MV

6 57 Stelter, Tobias MSC Waren mOK90 6 11:27 9 40:41 1 13:09 5 1 : 0 5 : 1 7 

7 62 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow mOK63 7 10:57 4 44:31 3 13:22 6 1 : 0 8 : 5 0 

8 41 Rüß, Florian Neubrandenburg mOK79 8 10:43 2 46:02 6 12:06 3 1 : 0 8 : 5 1 MV

9 25 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow mOK67 9 11:27 9 45:54 5 11:49 1 1 : 0 9 : 1 0 MV

10 31 Mayer, Axel Tri Fun Racing Team mOK69 10 11:31 11 46:05 7 13:32 7 1 : 1 1 : 0 8 MV

11 8 Boden, Michael Teterow mOK71 11 12:49 16 45:50 4 12:56 4 1 : 1 1 : 3 5 MV

12 22 Frenzel, Frank-Peter TOLF Berlin mOK61 12 11:25 7 47:03 9 13:35 8 1 : 1 2 : 0 3 B

13 35 Naß, Mario TRW Laage mOK68 13 12:21 15 48:02 10 14:05 9 1 : 1 4 : 2 8 MV

14 15 Ksienzyk, Ralf Bentwisch mOK68 14 13:15 17 46:35 8 16:10 14 1 : 1 6 : 0 0 MV

15 18 Mannes, Niko Güstrow mOK83 15 13:59 20 54:48 12 15:02 10 1 : 2 3 : 4 9 MV

16 20 Brechlin, Michael TRW Laage mOK63 16 13:50 18 55:20 14 15:25 12 1 : 2 4 : 3 5 MV

17 65 Hoche, Karl-Heinz Ribnitz mOK58 17 15:02 22 55:02 13 15:10 11 1 : 2 5 : 1 4 

18 54 Zicker, Olaf TRW Laage mOK84 18 14:17 21 54:36 11 17:50 15 1 : 2 6 : 4 3 MV

19 55 Sprögel, Maren Psychoflitzer wOK68 1 13:57 19 59:16 15 16:06 13 1 : 2 9 : 1 9 

- 16 Lenz, Wolfram Neustrelitz mOK62 - 11:42 12 - - - - - MV

- 66 Paustian, Gregor Radhaus Rostock mOK87 - 12:03 13 - - - - - 

- 61 Walczak, Jörg BSG Lübecker Hafen mOK68 - 12:09 14 - - - - - 

Jedermann (2,5 - 13 - 2,5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 56 Stelter, Joachim MSC Waren mOK86 1 10:27 1 - - 49:16 - 5 9 : 4 3 

2 64 Sokolowski, Kai HSG UNI Greifswald mOK76 2 10:43 2 - - 49:47 - 1 : 0 0 : 3 0 

3 67 Lein, Paul Radhaus Rostock mOK86 3 11:14 6 - - 50:00 - 1 : 0 1 : 1 4 

4 68 Seidel, Marcel BAD Doberaner SV mOK82 4 11:02 5 - - 53:26 - 1 : 0 4 : 2 8 

5 40 Petersen, Axel TRW Laage mOK65 5 11:26 8 41:11 2 11:55 2 1 : 0 4 : 3 2 MV

6 57 Stelter, Tobias MSC Waren mOK90 6 11:27 9 40:41 1 13:09 5 1 : 0 5 : 1 7 

7 62 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow mOK63 7 10:57 4 44:31 3 13:22 6 1 : 0 8 : 5 0 

8 41 Rüß, Florian Neubrandenburg mOK79 8 10:43 2 46:02 6 12:06 3 1 : 0 8 : 5 1 MV

9 25 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow mOK67 9 11:27 9 45:54 5 11:49 1 1 : 0 9 : 1 0 MV

10 31 Mayer, Axel Tri Fun Racing Team mOK69 10 11:31 11 46:05 7 13:32 7 1 : 1 1 : 0 8 MV

11 8 Boden, Michael Teterow mOK71 11 12:49 16 45:50 4 12:56 4 1 : 1 1 : 3 5 MV

12 22 Frenzel, Frank-Peter TOLF Berlin mOK61 12 11:25 7 47:03 9 13:35 8 1 : 1 2 : 0 3 B

13 35 Naß, Mario TRW Laage mOK68 13 12:21 15 48:02 10 14:05 9 1 : 1 4 : 2 8 MV

14 15 Ksienzyk, Ralf Bentwisch mOK68 14 13:15 17 46:35 8 16:10 13 1 : 1 6 : 0 0 MV

15 18 Mannes, Niko Güstrow mOK83 15 13:59 19 54:48 12 15:02 10 1 : 2 3 : 4 9 MV

16 20 Brechlin, Michael TRW Laage mOK63 16 13:50 18 55:20 14 15:25 12 1 : 2 4 : 3 5 MV

17 65 Hoche, Karl-Heinz Ribnitz mOK58 17 15:02 21 55:02 13 15:10 11 1 : 2 5 : 1 4 

18 54 Zicker, Olaf TRW Laage mOK84 18 14:17 20 54:36 11 17:50 14 1 : 2 6 : 4 3 MV

- 16 Lenz, Wolfram Neustrelitz mOK62 - 11:42 12 - - - - - MV

- 66 Paustian, Gregor Radhaus Rostock mOK87 - 12:03 13 - - - - - 

- 61 Walczak, Jörg BSG Lübecker Hafen mOK68 - 12:09 14 - - - - - 

Tria 2008 Seite 116. Güstrower Cross-Duathlon



Jedermann (2,5 - 13 - 2,5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 55 Sprögel, Maren Psychoflitzer wOK68 1 13:57 1 59:16 1 16:06 1 1 : 2 9 : 1 9 

Jedermann (2,5 - 13 - 2,5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - offene Klasse männl.
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 56 Stelter, Joachim MSC Waren mOK86 1 10:27 1 - - 49:16 - 5 9 : 4 3 

2 64 Sokolowski, Kai HSG UNI Greifswald mOK76 2 10:43 2 - - 49:47 - 1 : 0 0 : 3 0 

3 67 Lein, Paul Radhaus Rostock mOK86 3 11:14 6 - - 50:00 - 1 : 0 1 : 1 4 

4 68 Seidel, Marcel BAD Doberaner SV mOK82 4 11:02 5 - - 53:26 - 1 : 0 4 : 2 8 

5 40 Petersen, Axel TRW Laage mOK65 5 11:26 8 41:11 2 11:55 2 1 : 0 4 : 3 2 MV

6 57 Stelter, Tobias MSC Waren mOK90 6 11:27 9 40:41 1 13:09 5 1 : 0 5 : 1 7 

7 62 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow mOK63 7 10:57 4 44:31 3 13:22 6 1 : 0 8 : 5 0 

8 41 Rüß, Florian Neubrandenburg mOK79 8 10:43 2 46:02 6 12:06 3 1 : 0 8 : 5 1 MV

9 25 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow mOK67 9 11:27 9 45:54 5 11:49 1 1 : 0 9 : 1 0 MV

10 31 Mayer, Axel Tri Fun Racing Team mOK69 10 11:31 11 46:05 7 13:32 7 1 : 1 1 : 0 8 MV

11 8 Boden, Michael Teterow mOK71 11 12:49 16 45:50 4 12:56 4 1 : 1 1 : 3 5 MV

12 22 Frenzel, Frank-Peter TOLF Berlin mOK61 12 11:25 7 47:03 9 13:35 8 1 : 1 2 : 0 3 B

13 35 Naß, Mario TRW Laage mOK68 13 12:21 15 48:02 10 14:05 9 1 : 1 4 : 2 8 MV

14 15 Ksienzyk, Ralf Bentwisch mOK68 14 13:15 17 46:35 8 16:10 13 1 : 1 6 : 0 0 MV

15 18 Mannes, Niko Güstrow mOK83 15 13:59 19 54:48 12 15:02 10 1 : 2 3 : 4 9 MV

16 20 Brechlin, Michael TRW Laage mOK63 16 13:50 18 55:20 14 15:25 12 1 : 2 4 : 3 5 MV

17 65 Hoche, Karl-Heinz Ribnitz mOK58 17 15:02 21 55:02 13 15:10 11 1 : 2 5 : 1 4 

18 54 Zicker, Olaf TRW Laage mOK84 18 14:17 20 54:36 11 17:50 14 1 : 2 6 : 4 3 MV

- 16 Lenz, Wolfram Neustrelitz mOK62 - 11:42 12 - - - - - MV

- 66 Paustian, Gregor Radhaus Rostock mOK87 - 12:03 13 - - - - - 

- 61 Walczak, Jörg BSG Lübecker Hafen mOK68 - 12:09 14 - - - - - 

Jedermann (2,5 - 13 - 2,5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - offene Klasse weibl.
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 55 Sprögel, Maren Psychoflitzer wOK68 1 13:57 1 59:16 1 16:06 1 1 : 2 9 : 1 9 
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Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 173 Schmiedeberg, Nils Tri Fun Güstrow M4067 1 18:28 2 1:09:37 2 20:05 1 1 : 4 8 : 1 0 MV

2 198 Kruse, Dennis Trisport Schwerin M1889 1 19:30 6 - - 1:29:36 - 1 : 4 9 : 0 6 

3 174 Sienknecht, Nis TSH Team Bergamont M3077 1 18:27 1 1:09:43 3 21:35 3 1 : 4 9 : 4 5 HH

4 151 Höppner, Frank TSH Team Bergamont M3572 1 19:15 3 1:09:15 1 21:17 2 1 : 4 9 : 4 7 HH

5 185 Sommer, Uwe SV Turbine Neubranden M4067 2 20:16 11 1:10:55 4 22:47 8 1 : 5 3 : 5 8 

6 150 Holz, Dirk RSV Seebad Ahlbeck M2085 1 19:33 7 1:12:57 6 22:24 5 1 : 5 4 : 5 4 MV

7 172 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 2 19:21 4 1:12:45 5 24:22 16 1 : 5 6 : 2 8 MV

8 141 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 3 - - 1:33:17 - 23:50 12 1 : 5 7 : 0 7 MV

9 186 Baalcke, Frank Trisport Schwerin M4068 4 19:38 8 1:15:13 7 22:46 7 1 : 5 7 : 3 7 

10 188 Krey, Stephan Trisport Schwerin M3076 2 20:42 13 1:19:07 11 22:30 6 2 : 0 2 : 1 9 

11 170 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 3 20:17 12 1:19:57 12 22:17 4 2 : 0 2 : 3 1 MV

12 182 Zimmermann, Axel Bentwisch M4068 5 21:43 20 1:18:33 9 23:18 9 2 : 0 3 : 3 4 MV

13 157 Krasinski, Artur MUKS TORNADO M3571 3 21:09 17 1:17:21 8 25:22 19 2 : 0 3 : 5 2 POL

14 149 Hill, Marcus TC FIKO Rostock e.V. M3074 4 19:56 10 1:20:17 13 25:25 20 2 : 0 5 : 3 8 MV

15 181 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M3569 4 19:40 9 1:18:42 10 27:44 30 2 : 0 6 : 0 6 MV

16 161 Lierow, Wolfgang TT HSU Hamburg M3570 5 20:49 15 1:21:08 14 24:52 18 2 : 0 6 : 4 9 SH

17 140 Banczyk, Tobias Radgiganten M2580 1 20:46 14 1:22:18 15 24:21 15 2 : 0 7 : 2 5 MV

18 146 Eichhorst, Ralf HSG UNI Greifswald M4066 6 - - 1:44:32 - 24:08 14 2 : 0 8 : 4 0 MV

19 156 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 5 22:23 24 1:24:21 16 23:21 10 2 : 1 0 : 0 5 SH

20 189 Schenk, Wolfgang Campana Tri M4064 7 20:57 16 1:25:48 17 23:27 11 2 : 1 0 : 1 2 

21 148 Hellwig, Raik Radgiganten M3077 6 22:11 23 1:27:39 21 23:55 13 2 : 1 3 : 4 5 MV

22 143 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M3570 6 21:59 22 1:26:07 18 26:02 24 2 : 1 4 : 0 8 MV

23 165 Peter, Andreas SG03 Ludwigslust M4066 8 21:31 18 1:29:42 22 25:29 21 2 : 1 6 : 4 2 MV

24 167 Ribbeck, Holger SuS Waldenau M4563 1 23:08 28 1:27:11 20 27:06 27 2 : 1 7 : 2 5 SH

25 164 Path, Dieter SC-Neubrandenburg M5057 1 22:44 25 1:29:47 23 25:55 23 2 : 1 8 : 2 6 MV

26 145 Draeger, Fred TRW Laage / Tri Fun Gü M5058 2 23:55 31 1:26:32 19 28:55 32 2 : 1 9 : 2 2 MV

27 169 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5056 3 23:48 30 1:29:48 24 26:56 26 2 : 2 0 : 3 2 MV

28 180 Werner, Thorleiv Lüneburg M4068 9 21:37 19 1:35:41 30 24:38 17 2 : 2 1 : 5 6 NS

29 183 Helbig, Rupert LG Göttingen M4563 2 21:57 21 1:34:45 29 25:49 22 2 : 2 2 : 3 1 

30 162 Losch, Michael TRW Laage / Tri Fun Gü M4559 3 22:54 26 1:33:08 27 27:19 28 2 : 2 3 : 2 1 MV

31 163 Möller, Wolfgang SuS Waldenau M5056 4 23:07 27 1:33:22 28 27:24 29 2 : 2 3 : 5 3 SH

32 152 Jacobi, Ronny Radgiganten LWL M2580 2 23:40 29 1:32:56 26 32:55 36 2 : 2 9 : 3 1 MV

33 191 Mauermann, Steffen Oldendorf M3572 7 24:58 34 1:36:32 31 31:38 35 2 : 3 3 : 0 8 

34 153 Jäkel, Ilka HSG UNI Greifwald W2580 1 24:13 32 1:43:44 32 26:30 25 2 : 3 4 : 2 7 MV

35 190 Ziersch, Michael Radgiganten LWL M2581 3 26:38 37 1:30:33 25 41:17 41 2 : 3 8 : 2 8 

36 176 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 1 26:05 36 1:44:46 33 31:29 34 2 : 4 2 : 2 0 MV

37 179 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M4559 4 27:05 38 1:45:16 34 33:59 38 2 : 4 6 : 2 0 MV

38 144 Dörwald-Eickelberg, Uli Heidgrabener SV M5552 1 24:56 33 1:52:22 37 33:09 37 2 : 5 0 : 2 7 SH

39 171 Schlotte, Peter Köpenicker SV-Ajax M6539 1 30:24 41 1:46:10 35 34:47 39 2 : 5 1 : 2 1 B

40 184 Westphal, Dorit TC Fiko Rostock W4560 1 27:07 39 1:56:33 38 28:20 31 2 : 5 2 : 0 0 

41 154 Kersting, Ulrike Katana Zeven W5054 1 30:22 40 1:50:08 36 35:03 40 2 : 5 5 : 3 3 NS

42 177 Tantzen, Relef Katana Zeven M5056 5 25:58 35 2:00:10 39 29:26 33 2 : 5 5 : 3 4 NS

- 178 Trettin, Stephan Tri Fun Güstrow M2086 - 19:23 5 - - - - - MV

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 173 Schmiedeberg, Nils Tri Fun Güstrow M4067 1 18:28 2 1:09:37 2 20:05 1 1 : 4 8 : 1 0 MV

2 198 Kruse, Dennis Trisport Schwerin M1889 1 19:30 6 - - 1:29:36 - 1 : 4 9 : 0 6 

3 174 Sienknecht, Nis TSH Team Bergamont M3077 1 18:27 1 1:09:43 3 21:35 3 1 : 4 9 : 4 5 HH

4 151 Höppner, Frank TSH Team Bergamont M3572 1 19:15 3 1:09:15 1 21:17 2 1 : 4 9 : 4 7 HH

5 185 Sommer, Uwe SV Turbine Neubranden M4067 2 20:16 11 1:10:55 4 22:47 8 1 : 5 3 : 5 8 

6 150 Holz, Dirk RSV Seebad Ahlbeck M2085 1 19:33 7 1:12:57 6 22:24 5 1 : 5 4 : 5 4 MV

7 172 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 2 19:21 4 1:12:45 5 24:22 16 1 : 5 6 : 2 8 MV

8 141 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 3 - - 1:33:17 - 23:50 12 1 : 5 7 : 0 7 MV

9 186 Baalcke, Frank Trisport Schwerin M4068 4 19:38 8 1:15:13 7 22:46 7 1 : 5 7 : 3 7 

10 188 Krey, Stephan Trisport Schwerin M3076 2 20:42 13 1:19:07 11 22:30 6 2 : 0 2 : 1 9 

11 170 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 3 20:17 12 1:19:57 12 22:17 4 2 : 0 2 : 3 1 MV
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Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

12 182 Zimmermann, Axel Bentwisch M4068 5 21:43 20 1:18:33 9 23:18 9 2 : 0 3 : 3 4 MV

13 157 Krasinski, Artur MUKS TORNADO M3571 3 21:09 17 1:17:21 8 25:22 19 2 : 0 3 : 5 2 POL

14 149 Hill, Marcus TC FIKO Rostock e.V. M3074 4 19:56 10 1:20:17 13 25:25 20 2 : 0 5 : 3 8 MV

15 181 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M3569 4 19:40 9 1:18:42 10 27:44 29 2 : 0 6 : 0 6 MV

16 161 Lierow, Wolfgang TT HSU Hamburg M3570 5 20:49 15 1:21:08 14 24:52 18 2 : 0 6 : 4 9 SH

17 140 Banczyk, Tobias Radgiganten M2580 1 20:46 14 1:22:18 15 24:21 15 2 : 0 7 : 2 5 MV

18 146 Eichhorst, Ralf HSG UNI Greifswald M4066 6 - - 1:44:32 - 24:08 14 2 : 0 8 : 4 0 MV

19 156 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 5 22:23 24 1:24:21 16 23:21 10 2 : 1 0 : 0 5 SH

20 189 Schenk, Wolfgang Campana Tri M4064 7 20:57 16 1:25:48 17 23:27 11 2 : 1 0 : 1 2 

21 148 Hellwig, Raik Radgiganten M3077 6 22:11 23 1:27:39 21 23:55 13 2 : 1 3 : 4 5 MV

22 143 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M3570 6 21:59 22 1:26:07 18 26:02 24 2 : 1 4 : 0 8 MV

23 165 Peter, Andreas SG03 Ludwigslust M4066 8 21:31 18 1:29:42 22 25:29 21 2 : 1 6 : 4 2 MV

24 167 Ribbeck, Holger SuS Waldenau M4563 1 23:08 28 1:27:11 20 27:06 26 2 : 1 7 : 2 5 SH

25 164 Path, Dieter SC-Neubrandenburg M5057 1 22:44 25 1:29:47 23 25:55 23 2 : 1 8 : 2 6 MV

26 145 Draeger, Fred TRW Laage / Tri Fun Gü M5058 2 23:55 31 1:26:32 19 28:55 30 2 : 1 9 : 2 2 MV

27 169 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5056 3 23:48 30 1:29:48 24 26:56 25 2 : 2 0 : 3 2 MV

28 180 Werner, Thorleiv Lüneburg M4068 9 21:37 19 1:35:41 30 24:38 17 2 : 2 1 : 5 6 NS

29 183 Helbig, Rupert LG Göttingen M4563 2 21:57 21 1:34:45 29 25:49 22 2 : 2 2 : 3 1 

30 162 Losch, Michael TRW Laage / Tri Fun Gü M4559 3 22:54 26 1:33:08 27 27:19 27 2 : 2 3 : 2 1 MV

31 163 Möller, Wolfgang SuS Waldenau M5056 4 23:07 27 1:33:22 28 27:24 28 2 : 2 3 : 5 3 SH

32 152 Jacobi, Ronny Radgiganten LWL M2580 2 23:40 29 1:32:56 26 32:55 33 2 : 2 9 : 3 1 MV

33 191 Mauermann, Steffen Oldendorf M3572 7 24:58 33 1:36:32 31 31:38 32 2 : 3 3 : 0 8 

34 190 Ziersch, Michael Radgiganten LWL M2581 3 26:38 35 1:30:33 25 41:17 37 2 : 3 8 : 2 8 

35 179 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M4559 4 27:05 36 1:45:16 32 33:59 35 2 : 4 6 : 2 0 MV

36 144 Dörwald-Eickelberg, Uli Heidgrabener SV M5552 1 24:56 32 1:52:22 34 33:09 34 2 : 5 0 : 2 7 SH

37 171 Schlotte, Peter Köpenicker SV-Ajax M6539 1 30:24 37 1:46:10 33 34:47 36 2 : 5 1 : 2 1 B

38 177 Tantzen, Relef Katana Zeven M5056 5 25:58 34 2:00:10 35 29:26 31 2 : 5 5 : 3 4 NS

- 178 Trettin, Stephan Tri Fun Güstrow M2086 - 19:23 5 - - - - - MV

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 153 Jäkel, Ilka HSG UNI Greifwald W2580 1 24:13 1 1:43:44 1 26:30 1 2 : 3 4 : 2 7 MV

2 176 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 1 26:05 2 1:44:46 2 31:29 3 2 : 4 2 : 2 0 MV

3 184 Westphal, Dorit TC Fiko Rostock W4560 1 27:07 3 1:56:33 4 28:20 2 2 : 5 2 : 0 0 

4 154 Kersting, Ulrike Katana Zeven W5054 1 30:22 4 1:50:08 3 35:03 4 2 : 5 5 : 3 3 NS

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TM 18-19
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 198 Kruse, Dennis Trisport Schwerin M1889 1 19:30 1 - - 1:29:36 - 1 : 4 9 : 0 6 

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TM 20-24
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 150 Holz, Dirk RSV Seebad Ahlbeck M2085 1 19:33 2 1:12:57 1 22:24 1 1 : 5 4 : 5 4 MV

- 178 Trettin, Stephan Tri Fun Güstrow M2086 - 19:23 1 - - - - - MV
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Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TM 25-29
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 140 Banczyk, Tobias Radgiganten M2580 1 20:46 1 1:22:18 1 24:21 1 2 : 0 7 : 2 5 MV

2 152 Jacobi, Ronny Radgiganten LWL M2580 2 23:40 2 1:32:56 3 32:55 2 2 : 2 9 : 3 1 MV

3 190 Ziersch, Michael Radgiganten LWL M2581 3 26:38 3 1:30:33 2 41:17 3 2 : 3 8 : 2 8 

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TW 25-29
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 153 Jäkel, Ilka HSG UNI Greifwald W2580 1 24:13 1 1:43:44 1 26:30 1 2 : 3 4 : 2 7 MV

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TM 30-34
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 174 Sienknecht, Nis TSH Team Bergamont M3077 1 18:27 1 1:09:43 1 21:35 1 1 : 4 9 : 4 5 HH

2 188 Krey, Stephan Trisport Schwerin M3076 2 20:42 4 1:19:07 2 22:30 3 2 : 0 2 : 1 9 

3 170 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 3 20:17 3 1:19:57 3 22:17 2 2 : 0 2 : 3 1 MV

4 149 Hill, Marcus TC FIKO Rostock e.V. M3074 4 19:56 2 1:20:17 4 25:25 6 2 : 0 5 : 3 8 MV

5 156 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 5 22:23 6 1:24:21 5 23:21 4 2 : 1 0 : 0 5 SH

6 148 Hellwig, Raik Radgiganten M3077 6 22:11 5 1:27:39 6 23:55 5 2 : 1 3 : 4 5 MV

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TM 35-39
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 151 Höppner, Frank TSH Team Bergamont M3572 1 19:15 1 1:09:15 1 21:17 1 1 : 4 9 : 4 7 HH

2 172 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 2 19:21 2 1:12:45 2 24:22 2 1 : 5 6 : 2 8 MV

3 157 Krasinski, Artur MUKS TORNADO M3571 3 21:09 5 1:17:21 3 25:22 4 2 : 0 3 : 5 2 POL

4 181 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M3569 4 19:40 3 1:18:42 4 27:44 6 2 : 0 6 : 0 6 MV

5 161 Lierow, Wolfgang TT HSU Hamburg M3570 5 20:49 4 1:21:08 5 24:52 3 2 : 0 6 : 4 9 SH

6 143 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M3570 6 21:59 6 1:26:07 6 26:02 5 2 : 1 4 : 0 8 MV

7 191 Mauermann, Steffen Oldendorf M3572 7 24:58 7 1:36:32 7 31:38 7 2 : 3 3 : 0 8 

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TM 40-44
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 173 Schmiedeberg, Nils Tri Fun Güstrow M4067 1 18:28 1 1:09:37 1 20:05 1 1 : 4 8 : 1 0 MV

2 185 Sommer, Uwe SV Turbine Neubranden M4067 2 20:16 3 1:10:55 2 22:47 3 1 : 5 3 : 5 8 

3 141 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 3 - - 1:33:17 - 23:50 6 1 : 5 7 : 0 7 MV

4 186 Baalcke, Frank Trisport Schwerin M4068 4 19:38 2 1:15:13 3 22:46 2 1 : 5 7 : 3 7 

5 182 Zimmermann, Axel Bentwisch M4068 5 21:43 7 1:18:33 4 23:18 4 2 : 0 3 : 3 4 MV

6 146 Eichhorst, Ralf HSG UNI Greifswald M4066 6 - - 1:44:32 - 24:08 7 2 : 0 8 : 4 0 MV

7 189 Schenk, Wolfgang Campana Tri M4064 7 20:57 4 1:25:48 5 23:27 5 2 : 1 0 : 1 2 

8 165 Peter, Andreas SG03 Ludwigslust M4066 8 21:31 5 1:29:42 6 25:29 9 2 : 1 6 : 4 2 MV

9 180 Werner, Thorleiv Lüneburg M4068 9 21:37 6 1:35:41 7 24:38 8 2 : 2 1 : 5 6 NS
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Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TW 40-44
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 176 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 1 26:05 1 1:44:46 1 31:29 1 2 : 4 2 : 2 0 MV

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TM 45-49
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 167 Ribbeck, Holger SuS Waldenau M4563 1 23:08 3 1:27:11 1 27:06 2 2 : 1 7 : 2 5 SH

2 183 Helbig, Rupert LG Göttingen M4563 2 21:57 1 1:34:45 3 25:49 1 2 : 2 2 : 3 1 

3 162 Losch, Michael TRW Laage / Tri Fun Gü M4559 3 22:54 2 1:33:08 2 27:19 3 2 : 2 3 : 2 1 MV

4 179 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow M4559 4 27:05 4 1:45:16 4 33:59 4 2 : 4 6 : 2 0 MV

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TW 45-49
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 184 Westphal, Dorit TC Fiko Rostock W4560 1 27:07 1 1:56:33 1 28:20 1 2 : 5 2 : 0 0 

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TM 50-54
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 164 Path, Dieter SC-Neubrandenburg M5057 1 22:44 1 1:29:47 2 25:55 1 2 : 1 8 : 2 6 MV

2 145 Draeger, Fred TRW Laage / Tri Fun Gü M5058 2 23:55 4 1:26:32 1 28:55 4 2 : 1 9 : 2 2 MV

3 169 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5056 3 23:48 3 1:29:48 3 26:56 2 2 : 2 0 : 3 2 MV

4 163 Möller, Wolfgang SuS Waldenau M5056 4 23:07 2 1:33:22 4 27:24 3 2 : 2 3 : 5 3 SH

5 177 Tantzen, Relef Katana Zeven M5056 5 25:58 5 2:00:10 5 29:26 5 2 : 5 5 : 3 4 NS

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TW 50-54
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 154 Kersting, Ulrike Katana Zeven W5054 1 30:22 1 1:50:08 1 35:03 1 2 : 5 5 : 3 3 NS

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TM 55-59
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 144 Dörwald-Eickelberg, Uli Heidgrabener SV M5552 1 24:56 1 1:52:22 1 33:09 1 2 : 5 0 : 2 7 SH

Das Härteste im Norden (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste - TM 65-69
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike Run 2JgLandVerein/Ort

1 171 Schlotte, Peter Köpenicker SV-Ajax M6539 1 30:24 1 1:46:10 1 34:47 1 2 : 5 1 : 2 1 B
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Staffel (5 - 27 - 5) am 11.10.2008

Ergebnisliste Staffel
Rng Snr EndzeitRun Bike Run 2Teilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 197 TSH-Team Bergamont von Borstel,Klaus 18:26 Breiden,Oliver 1:08:42 von Borstel,Klaus 19:27 1 : 4 6 : 3 5 

2 195 HSG UNI Greifswald Geyer,Thomas 20:32 Vogelgesang,Philipp - Eckelt,Florian 1:26:44 1 : 4 7 : 1 6 

3 194 Rasende Rolandstaffel Hermann,Roland 22:46 Berth,Torsten 1:10:41 Hermann,Roland 23:02 1 : 5 6 : 2 9 

4 199 Tri Fun Güstrow Wiedewald,Dirk 22:12 Pöhl,Erhard 1:28:37 Wiedewald,Dirk 23:26 2 : 1 4 : 1 5 

5 196 Pritzwalker Lauftreff 04 Toppel,Jörg 24:07 Ballenthien,Michael 1:34:49 Toppel,Jörg 25:11 2 : 2 4 : 0 7 
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